АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2019 № 35
с. Вожгалы

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В  соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 43:14:340205:290.

2. Определить для земельного участка  №43:14:340205:290:

            2.1. Категорию земель: земли населенных пунктов;

            2.2. Вид территориальной зоны: Ж-1 – зона  малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки;

            2.3. Площадь земельного участка: 1050 кв.м.;

            2.4. Местоположение: Кировская область, Куменский район, п. Краснооктябрьский.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                         А.И. Пушкарев